Начальнику палаточного непередвижного

лагеря при МБУ ДО ДДТ

_______________________________________

_______________________________________
                                                                      Ф.И.О. родителя

проживающего по адресу: г. Удомля,

________________________________________

Телефоны: сотовый, домашний

________________________________________

________________________________________

Заявление

Прошу принять моего ребенка _______________________________
                                                                                          Фамилия, имя ребенка, дата рождения

______________________________________________________________________________________

Ученика (воспитанника)____________________________________
                                                            Учебное заведение (школа, класс)

В палаточный непередвижной лагерь с _________ по __________

С нормативно-правовыми документами, программой и режимом

работы лагеря ознакомлен(а) и согласен(а).

К заявлению прилагаю:

Медицинскую справку о здоровье ребенка;

Справку с места учебы.

Подтверждаю свое согласие на хранение и обработку моих

персональных данных и персональных данных моего ребенка.

«_____»______________2025

Подпись

 Начальнику палаточного непередвижного

лагеря при МБУ ДО ДДТ

_______________________________________

_______________________________________
                                                                      Ф.И.О. родителя

проживающего по адресу: г. Удомля,

________________________________________

Телефоны: сотовый, домашний

________________________________________

________________________________________

Заявление

Прошу принять моего ребенка _______________________________
                                                                                          Фамилия, имя ребенка, дата рождения

______________________________________________________________________________________

Ученика (воспитанника)____________________________________
                                                            Учебное заведение (школа, класс)

В палаточный непередвижной лагерь с _________ по __________

С нормативно-правовыми документами, программой и режимом

работы лагеря ознакомлен(а) и согласен(а).

К заявлению прилагаю:

Медицинскую справку о здоровье ребенка;

Справку с места учебы.

Подтверждаю свое согласие на хранение и обработку моих

персональных данных и персональных данных моего ребенка.

«_____»______________2025

Подпись